OUTROS EXPEDIENTESDESPACHOProcesso Administrativo nº 8518145-39.2018.8.06.0000Assunto: Ressarcimento de remuneração de servidora cedida ao TJCEInteressado: Tribunal de Justiça do Estado do AmazonasReconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o empenho e pagamento no valor total de R$ 57.209,45 (cinquenta e sete mil, duzentos e nove reais e quarenta e cinco centavos), alusivo ao ressarcimento dos vencimentos, demais vantagens e encargos sociais de servidora Maria Edlena Silveira, atinentes às competências de junho a dezembro de 2018, incluindo 13º salário proporcional, cuja